
お客さま 各位 

「岡崎支店」、「豊田支店」における休日相談会終了のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当金庫は、岡崎支店、豊田支店において毎週日曜日に開

催しておりました休日相談会を平成 29 年 11 月 26 日（日）の開催をもっ

て終了させていただくことといたしました。お客様には何かとご不便をお

かけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、「ローンプラザ安城」、「ローンプラザ豊明」、「御園支店パーソナ

ルプラザ」におきましては、土曜日、日曜日も相談業務の営業をいたして

おりますので是非ご利用ください。 

以 上 


